
Cenová nabídka na služby kanceláře MB&IP spojené s přípravou a podáním přihlášky vynálezu US 17/809,130 

Honorář kanceláře (CZK) Služba Honorář kanceláře (USD) 

Honorář zástupce za přípravu přihlášky, 

konzultace a úpravy 4200 

Honorář zástupce za přípravu prohlášení 

původců, plné moci a podání přihlášky 650 

Honorář zástupce za komunikaci ohledně 

potvrzení podání, odeslání potvrzení a další 

formální úkony 175 

Úřední poplatky za podání přihlášky 

Bankovní poplatek- platba do zahraničí 

Kurz k datu zdanitelného plnění na straně 

zprostředkovatele 

Celkem (bez DPH) 

DPH (21%) 

Suma celkem vč. DPH 

103849,2 

16071,9 

4327,05 

124248,15 

26092,1115 

Úřední poplatek (USD) 

830 

20,48 

24,726 

Úřední poplatek (CZK) 

20522,58 

506,38848 

21028,96848 

171 369,23 CZK



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1587777

Původní datový formát: PDF

UUID původní komponenty: 49057-66174

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu JIŘINA BEKÁRKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Univerzita Palackého v Olomouci 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.09.2022 12:06:47


	List1

		2022-09-22T12:06:49+0200
	UPOL-ERMS 2fab84b9121774e04afaca567620008804069e10




